(Myl pokutujcego 1724)
— Xiga.

Psalomnica. (Na kocu:) Izobrazisia

... Psalomnica w Wilnie w lieto ot

sozdanyja mira 7104, a ot roz. Chri-

stowa 1596. miesica iunia 25. w 8ce.

k. 234.

Sprawozdanie Bibliot. pnblicz. za rok 1860
str. 17.

Jocher 2357. — Strójew nr. 34. — Kara-

tajew nr. 113 (z dat 1595).
Publicz. petersb.

Psalterium secundum morem eccle-

siae Cracoyiensis dyoecesis. Cracoviae,

Haller, 1518. folio. Dzików.

— cum antiphonis. et hymnis no-

tatis secundum ordinationem veram ee-

clesie Cathedralis Yladislayiensis. folio,

k. 11 i 1-11, 14-26, 31—42, 44—
90, 98—100, 103. 102, 103, 104—123.

124, 124, 125—132, 134—139 (reszty

niema).
Druk na pergaminie (1504?).

— Na k. 4 po-
wiedziano: Ad obuiandam multarum ec-

clesiarnm presertim dyoecesis Cracouien.

defectui, quod propter raritatem scripto-
rum euenit: itane plures libris ae eccle-

siasticis. pro choro necessarijs ab annis

pluribus carnere, carentue ad presens.
Vt ergo hnic succurratur inopie. diuiniae
officij euitetur negligentia de m&ndato Re-
uerendissimi domini episcopi Yladislauien-

sis, prouidus vir dominus Joannes Haller...

ecclesiae predicte VIadislauiensis. sumto:
hoc psalterium. debite reuisum. in sna

officina imprimi propriis impensis voluit

et fecit Hymnos etiam... plures... addidit.

Wierzbowski III 2008. Petersb.

— secundum ritum Officij Romani,
ex Decreto Sacrosancti Concilij Triden-

tini restituti. per hebdomadam disposi-
tum. Cum Antiphonarum, Psalmorum,

Hymnorum, totiusque Officij cantu et

notis, iuxta consuetudinem Provinciae

Polonae. Jiissu et auctoritate 111. Dn. D.

Cardinalis RadiviU Episcopi Cracoviens.

pro accessitate Dioecesis suae, editum

et approbatum. Cracoviae, In Officina

Typographica Andreae Petricovij Anno
Domini M.D.XCIX. (1599). folio, k. 1,

str. 277 i k. 1 Indexu.

Na odwr, str. karty tytuowej znajduje si
orze biay ze skadanym herbem Jerzego
Radziwia i dedykacy z wierszem aci-
skim Andrzeja Schonaensa.

Przed dwudziestu laty swój egzemplarz Cal-

lier sprzeda Xciu Radziwiowi za cen
600 marek. Muz. Naród.

— Secundiim Ritum Officii Romani,
ex Decreto SS. Concilij Trident; resti-

tuti. Per hebdomadam dispositum, cum

antiphonarum, psalmorum, hymnorum
nouorum, totiusue officij cantu & notis,

ex vsu & consuetudine Prouinciae Po-

loniae nunc demum ad nouissimam Bre-

uiarij Romani editionem restitutum,

Auctoritate lUustrissimi et Reveren-

dissimi Domini, D Petri Gembicki, Dei

& Apostolicae Sedis Gratia, Episcopi
Cracouiensis Ducis Seueriensis. Cum
gfatia & priyilegio S. R. M. Cracoviae,
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In Officina Viduae et Haerednm An-
dreae Petricouij, S. R. M. Typographi,
Anno Domini, M-DCLIY. (1654). folio,